
Nakupujte hezky česky penny.cz

19,90
36,72/ 45%

Qjed

99,90
 

74,90
99,90/ 25%

79,90
99,90/ 20%

49,90
59,90/ 16%

8,90
13,90/ 35%

149,90
219,90/ 31%15,90

22,90/ 30%

69,90
89,90/ 22%

CENA ZA 1 KS  
PŘI KOUPI BALENÍ  

= 26,90 Kč

107,60
 **139,90/ 23%

99,90
124,90/ 20%

Nabídka platí od 25. 4. do 7. 5. 2024 KLOBÁSY ORIGINÁL 
NORIMBERSKÉ
300 g | 100 g 26,63 Kč

Vybavení pro zahradu naleznete na str. 8 – 12

ŠPEKÁČKY NA GRIL
640 g | 100 g 11,70 Kč

COCA-COLA 
COCA-COLA 
ZERO*
PET
4x 1,5 l
1 ks 26,90 Kč
1 l 17,93 Kč

ORIGINAL 
RIVER 
TONIC
2 l
1 l 9,95 Kč
< 17,90 Kč

GRILOVACÍ  
TYČINKY NA GRIL
se sýrem,  
mix BBQ 
340 g
100 g 14,68 Kč

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN 
NA GRIL*
různé druhy
4x 80 g 
100 g 31,22 Kč

SMETANOVÁ ZMRZLINA 
V OPLATCE RIOS
200 ml | 100 ml 4,45 Kč
< 8,90 Kč

GIN KINGSLEY,  
GIN KINGSLEY PINK
40/37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák 
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 14,90 Kč

2,5 kg

GRILOVACÍ BRIKETY 
NEBO DŘEVĚNÉ UHLÍ*
1 balení | < 74,90 Kč

MARINOVANÁ  
KRKOVICE NA GRIL
bez kosti | 500 g | 100 g 19,98 Kč

2 l4x 1,5 l

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

22,90
29,12/ 21%

64,90
84,90/ 23%

Qjed

169,90
 

Qjed

159,90
 

79,90
99,90/ 20%

99,90
124,90/ 20%

SUPERCENA

59,90
 

KUŘECÍ MIX 
FLAMENGO 
V KYBLÍKU*
1,7 kg
100 g 9,99 Kč

KUŘECÍ STEHENNÍ 
ŘÍZEK NA GRIL
600 g
100 g 13,32 Kč

MARINOVANÉ PLÁTKY 
VEPŘOVÉHO BOKU EXTRA 
PÁLIVÉ*
cena za 1 kg

KUŘECÍ KŘÍDLA
marinovaná
700 g | 100 g 8,56 Kč

HOVĚZÍ BURGER 
NA GRIL
330 g | 100 g 19,67 Kč

49,90
59,90/ 16%

49,90
59,90/ 16%

KLOBÁSA 
GRILOVACÍ NA GRIL
s jalapeňo, s nivou
300 g | 100 g 16,63 Kč

PIKANTNÍ  
GRILOVACÍ KLOBÁSA 
NA GRIL
300 g | 100 g 16,63 Kč

HAMBURGEROVÉ BULKY BEZ 
SEZAMU KARLOVA KORUNA 
6x 50 g
100 g 7,63 Kč
< 22,90 Kč

MARINOVANÁ 
KRKOVICE NA GRIL
bez kosti
500 g | 100 g 19,98 Kč

1,7 kg



penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz3

26,90
35,90/ 25%

54,90
69,90/ 21%

49,90
 **84,90/ 41%

15,90
21,33/ 25%

44,90
74,90/ 40%

29,90
44,90/ 33%

24,90
34,90/ 28%

46,90
58,34/ 19%

24,90
34,90/ 28%

39,90
53,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

Vyladěná chuť grilovačky

SÝR NA PÁNEV KLASIK 
MADETA
100 g

OKURKY 
PENNY
9–12 cm
850 g
100 g 5,52 Kč
< 58,30 Kč

HRÁŠEK 
EXTRA 
JEMNÝ 
PENNY
3x 140 g
100 g 9,50 Kč
< 53,90 Kč

AJVAR  
PODRAVKA
jemný, pikant
350 g
100 g 11,40 Kč

FAZOLE S KUKUŘICÍ 
V RAJČATOVÉ 
OMÁČCE  
KARLOVA KORUNA
430 g | 100 g 5,79 Kč
< 34,90 Kč

JEMNÉ 
FEFERONY 
PENNY
600/280 g
100 g 10,68 Kč
< 44,90 Kč

KEČUP HEINZ
ostrý, jemný
450 g
100 g 9,98 Kč
< 74,90 Kč

HOŘČICE 
GUSTITO
plnotučná, 
kremžská
350 g 
100 g 4,54 Kč
< 13,40 Kč

OMÁČKY 
SPAK*
různé druhy 
320 ml
100 g 15,59 Kč

MARINOVANÁ 
KRKOVICE NA GRIL
bez kosti
500 g | 100 g 19,98 Kč

JÁNOŠÍKŮV 
OŠTĚPEK UZENÝ 
S BRUSINKOVOU 
OMÁČKOU
175 g
100 g 31,37 Kč

850 g

3 ks

HOŘČICOVÝ 
KŘEN GUSTITO
180 g
100 g 13,83 Kč
< 24,90 Kč

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


4Nakupujte hezky česky

12,90
21,90/ 41%

14,90
26,20/ 43%

13,90
20,90/ 33%

11,90
19,38/ 38%

11,90
19,38/ 38%

24,90
38,90/ 35%

12,90
 **19,90/ 35%

13,90
 **21,90/ 36%

27,90
37,90/ 26%

27,90
39,90/ 30%

32,90
39,90/ 17%

 Zelenina doplní grilované maso

KOŘENÍ 
GRILOVACÍ 
VITANA
různé druhy 
23-28 g
100 g 46,07-56,09 Kč
< 21,90 Kč

KOŘENÍ 
GRILOVACÍ BEZ 
SOLI VITANA
18 g
100 g 82,78 Kč
< 26,20 Kč

KOŘENÍ 
PROVENSÁLSKÉ 
BYLINKY VITANA
13 g | 100 g 91,54 Kč
< 19,30 Kč

KOŘENÍ PEPŘ 
ČTYŘ BAREV 
VITANA
16 g
100 g 86,88 Kč
< 20,90 Kč

KOŘENÍ PAPRIKA 
SLADKÁ VITANA
23 g
100 g 51,74 Kč
< 19,30 Kč 
v nabídce také další 
druhy od 11,90 Kč

SMOKY KOŘENÍ VITANA*
na vepřové, na kuřecí 
maso
23 g | 100 g 56,09 Kč

TEKUTÁ  
MARINÁDA  
VITANA*
různé druhy
80 g | 100 g 17,38 Kč

PŘÍSADA DO 
JÍDEL PODRAVKA
190 + 100 g
100 g 8,59 Kč
< 38,80 Kč

ČESNEK ČESKÝ
balený | 200 g
100 g 13,95 Kč

PAPRIKA ŠPIČATÁ PÁLIVÁ
230 g
100 g 14,30 Kč 

SALÁT 
RODINNÝ 
MIX
350 g
100 g 7,97 Kč 

ilustrační foto



penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz5

Qjed

109,90
 

64,90
84,90/ 23%

44,90
59,90/ 25%

44,90
58,90/ 23%

48,90
64,90/ 24%

5,90
8,90/ 33%

72,90
85,90/ 15%

69,90
 **109,90/ 36%

SUPERCENA

24,90
 

MAKRELA NA GRIL 
NOWACO*
mražená
900 g
100 g 12,21 Kč

RIOS
lesní směs, jahoda 
50 ml
100 ml 11,80 Kč ZMRZLINA SANDWICH 

CLASSIC RIOS
8 x 90 ml | 100 ml 6,24 Kč
< 58,30 Kč

FILETY 
Z ALJAŠSKÉ 
TRESKY
mražené
475 g
100 g 15,35 Kč
< 85,90 Kč

ZMRZLINA 
GIGANT 
RIOS
různé druhy 
6x 120 ml
100 ml 9,01 Kč
< 69,90 Kč

ZMRZLINA COOLER RIOS
6x 110 ml | 100 ml 6,80 Kč
< 44,90 Kč

KORNOUTY RIOS
různé druhy
6x 120 ml | 100 ml 6,79 Kč
< 64,90 Kč

MROŽ  
JAHODA 
+ MALINA 
PRIMA*
6x 60 ml
100 ml 19,42 Kč

ilustrační foto

8 ks

6 ks

6 ks6 ks

6 ks

TILÁPIE 
NILSKÁ FILET
cena za 100 g

CHLAZENÁ

NOVINKA

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


6Nakupujte hezky česky

19,90
24,90/ 20%

169,90
199,90/ 15%

27,90
40,93/ 31%

SUPERCENA

14,90
 

149,90
219,90/ 31%

13,90
19,90/ 30%

149,90
199,90/ 25%

15,90
21,90/ 27%

11,90
15,90/ 25%

129,90
159,90/ 18%

189,90
269,90/ 29%

169,90
209,90/ 19%

59,90
79,90/ 25%

10,90
 **16,90/ 35%

EXKLUZIVNĚ 
V PENNY

RED BULL
energetický 
nápoj
0,25 l
1 l 111,60 Kč
< 25,90 Kč

DŽUS VITÁLKA 
100% 
jablko
1 l | < 19,90 Kč
v nabídce také 
pomeranč 1 l 
za 29,90 Kč  
a multivitamín 
1 l za 27,90 Kč

STAROČECH
polotmavý 
ležák, světlý Premium 
ležák, plech | 0,5 l  
1 l 29,80 Kč | < 13,90 Kč 
v nabídce také další druhy 
od 9,90 Kč

WHISKEY JOHN 
GRAHAM, 
MEDOVÝ LIKÉR
40/35 % alk.
0,5 l | 1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

STAROPRAMEN 11
světlý ležák 
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 15,90 Kč

KRUŠOVICE 10
světlé výčepní
plech | 0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč

TUZEMÁK  
OBJEVITEL
37,5 % alk.
0,5 l 
1 l 259,80 Kč
< 129,90 Kč

SKOTSKÁ WHISKY  
MC ILLROY
40 % alk. | 0,7 l
1 l 271,29 Kč
< 189,90 Kč

GRAPPA CARAVAGGIO 
BARRIQUE SELECTION
40 % alk. | 0,5 l
1 l 339,80 Kč
< 199,90 Kč

RUM WHITE 
BLOSSOM
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč
< 209,90 Kč

CORTE BALDA
Vermentino, 
Montepulcianno  
D Abruzzo
0,75 l | 1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč
v nabídce také 
C-Appassimento 
a Primitivo 0,75 l  
za 79,90 Kč

RODRIGUES 
38 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

STAROČECH
Mango, 
Pomelo&grep, 
Polotmavý citrón
plech | 0,5 l
1 l 23,80 Kč | < 10,90 Kč

ilustrační foto

PRAMENITÁ 
VODA 
NATURA*
neperlivá
1,5 l
1 l 7,27 Kč

0,7 l

0,7 l

původem 
z Itálie



penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz7

SUPERCENA

24,90
 

27,90
39,90/ 30%

41,90
53,47/ 21%

9,90
14,51/ 31%

18,90
24,25/ 22%

49,90
63,21/ 21%

9,90
17,43/ 43%

22,90
27,17/ 15%

16,90
 **31,90/ 47%

15,90
24,25/ 34%

15,90
18,90/ 15%

27,90
33,25/ 16%

9,90
13,90/ 28%

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g
< 9,90 Kč

PARTY MIX SOLTY
250 g | 100 g 11,16 Kč
< 29,90 Kč

MAKOVKY VEST
90 g
100 g 17,67 Kč
< 15,20 Kč

SNACK 
KROUŽKY SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g
100 g 22,71 Kč
< 15,90 Kč

LUŠTĚNINOVÉ 
CHIPSY  
VITAL SNACK
bezlepkové, 
různé druhy
65 g
100 g 35,23 Kč
< 21,90 Kč

TYČINKY Z PECE 
BOHEMIA*
různé druhy
80 g
100 g 21,13 Kč
< 16,90 Kč

PRAŽENÉ 
ARAŠÍDY
DO KAPSY 
NATURALIA
60 g | 100 g 16,50 Kč
< 12,90 Kč

SMĚS ARAŠÍDŮ, 
MANDLÍ A PISTÁCIÍ 
NATURALIA
pražená nesolená
200 g | 100 g 24,95 Kč
< 52,90 Kč

PRAŽENÉ MANDLE 
DO KAPSY
NATURALIA
uzené, blanšírované 
solené | 60 g
100 g 31,50 Kč
< 14,90 Kč

PRAŽENÁ 
KUKUŘICE 
DO KAPSY
NATURALIA
barbecue
70 g | 100 g 14,14 Kč
< 9,90 Kč

ARAŠÍDY 
JUMBO 
NATURALIA
neloupané 
pražené
500 g
100 g 8,38 Kč
< 42,90 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g
< 24,90 Kč

ARAŠÍDY V TĚSTÍČKU 
NATURALIA 
s paprikovou příchutí
200 g | 100 g 12,45 Kč
< 25,90 Kč

ilustrační foto

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


8Nakupujte hezky česky

69,90
89,90/ 22%

Qjed

199,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

14,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

69,90
 

Vše pro zahradní piknik 

12 ks

SADA 
STEAKOVÝCH 
PŘÍBORŮ*
1 balení

NÁRAMEK 
REPELENTNÍ*
proti klíšťatům 
nebo komárům
působí až 300 hodin
1 ks 

PROUTĚNÝ KOŠ*
různá provedení
1 ks

2 ks KUCHYŇSKÉ UTĚRKY*
100 % bavlna,
50 x 70 cm
různé barvy
1 balení

PRKÉNKO*
plastové | 17 x 24 cm
různé barvy
1 ks 
v nabídce i 34 x 24 cm 
 za 29,90 Kč

15 ks
PAPÍROVÝ TÁCEK*
13 x 20 cm
1 balení
< 14,90 Kč

ZAPALOVAČ*
plynový, 
teleskopický
12–17,5 cm
různé barvy
1 ks
< 29,90 Kč

PANTOFLE K VODĚ*
dámské/pánské
vel. 37–46
různé barvy
1 pár

VĚTRNÍK*
pro venkovní 
použití, 
plastový, různé 
provedení 
1 ks

36 cm

90 cm

PROSTÍRÁNÍ*
tkané
různé barvy
1 ks

2,5 kg

GRILOVACÍ 
BRIKETY 
NEBO DŘEVĚNÉ 
UHLÍ*
1 balení
< 74,90 Kč

BRÝLE SLUNEČNÍ*
různé barvy 
a provedení 
1 ks
v nabídce i dětské 
za 69,90 Kč

varianty



penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz9

Qjed

199,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

429,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

89,90
 

Natíráme, renovujeme

600 g
SEKERA*
1 ks

PRACOVNÍ 
KRAŤASY*
1 ks

3 l

PENETRAČNÍ NÁTĚR*
odstín ořech, mahagon, pinie  
nebo palisandr
1 balení 

750  
ml

LODNÍ LAK*
1 balení

6 kg

MALÍŘSKÝ 
NÁTĚR*
1 balení
< 99,90 Kč

600  
ml

ANTIKOROZNÍ NÁTĚR 3V1*
odstín červenohnědý,  
zelený nebo hnědý
1 balení
< 169,90 Kč

54 cm

ZAHRADNICKÉ 
NŮŽKY*
na živý plot
1 ks

ZAHRADNÍ RUKAVICE*
dámské, vel. 9 nebo 10
různé barvy
1 pár | < 19,90 Kč

12 ks

SADA NA MALOVÁNÍ*
rukojeť, miska 
a 10 náhradních 
válečků
1 balení

3 ks

ZAKRÝVACÍ 
FÓLIE*
4 x 5 m
1 balení

5 párů
PRACOVNÍ PONOŽKY*
vel. 39/42 - 43/46, 
různé barvy
1 balení

NŮŽKY 
JEDNORUČNÍ*
různé typy  
1 ks 

270 l

PYTEL NA 
ZAHRADNÍ 
ODPAD*
plastový
67 x 76 cm
1 ks

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


10Nakupujte hezky česky

Qjed

299,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

149,90
 

Pečujeme o zahradu

STÍNOVKA*
100 % 
polyester
1,5 x 10 m
1 balení 

ZAKRÝVACÍ 
TEXTÍLIE*
netkaná
2 x 5 m
1 balení

KVĚTNÍK*
plastový
Ø 22, 26 či 30 cm, 
hnědá/šedá barva
1 ks 
v nabídce i podmiska  
za 29,90 Kč

TRUHLÍK*
plastový, délka 40, 50 či 
60 cm, hnědá/šedá barva
1 ks 
v nabídce i podmiska za 34,90 Kč

TRAVNÍ SMĚS*
dosev, univerzální 
nebo sport
1 balení

SAZENICE RŮŽE*
velkokvěté, 
keříkové, různé 
barvy | 1 balení

9 m

PLASTOVÁ 
OBRUBA*
hnědé 
provedení
1 ks

SUBSTRÁT*
pro surfinie 45 l 
za 119,90 Kč nebo pro 
muškáty či rajčata/
papriky 40 l  
za 99,90 Kč
1 balení

71 ks
SADA NA ZAVLAŽOVÁNÍ *
délka hadice 23 m
1 balení 8 ks KROUŽKY 

NA HADICI*
kovové
1 balení

7,5 m

ZAHRADNÍ HADICE*
průsaková
černé provedení
1 ks

SAZENICE 
LESNÍ 
OVOCE*
různé 
odrůdy
1 balení



penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz11

Qjed

59,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

159,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

99,90
 

50 ks
TYČINKY 
UNIVERZÁLNÍ*
1 balení

1 kg

URYCHLOVAČ 
KOMPOSTU*
1 balení
< 89,90 Kč

1 l

JIHOČESKÉ 
HNOJIVO  
5V1*
1 balení

3 kg

PŘÍRODNÍ 
ZAHRADNÍ 
HNOJIVO*
1 balení

500 g

HNOJIVO 
KRISTALON*
různé druhy 
např. na muškáty 
nebo na plod 
a květ | 1 balení 
< 99,90 Kč

3 kg

HNOJIVO 
CERERIT HOBBY 
GOLD*
1 balení
< 149,90 Kč

1 l HNOJIVO PRO 
HORTENZIE*
1 balení
v nabídce také substrát  
pro hortenzie 20 l  
za 89,90 Kč

1,5 kg

PŘÍRODNÍ 
HNOJIVO NATURA*
na borůvky/
brusinky, rajčata/
papriky nebo 
jahody | 1 balení

1 kg

HNOJIVO 
HOŠTICKÁ 
ROHOVINA*
1 balení

750  
ml POSTŘIK PROTI 

ŠKŮDCŮM*
1 balení

1,5 l

POSTŘIKOVAČ 
TLAKOVÝ*
plastový
mix barev
1 ks 

INSEKTICID NA 
MŠICE-MOLICE*
1 balení

200 g PŘÍPRAVEK  
NA SLIMÁKY*
1 balení  
v nabídce i přípravek 
Ferramol 200 g 
za 129,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. 

Před použitím si vždy přečtěte 
označení a informace 

o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 

a informace o přípravku.

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku může být ovlivněna nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN – TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD – UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN – UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC – UL. LUŽICKÁ; KLADNO – UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN – UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD VLTAVOU – UL. CHMELOVA; 
LITVÍNOV – UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY – UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM – UL. SOKOLSKÁ; MOST – UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO – UL. DAROVANÁ; OSTRAVA – UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV – UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA – UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, 
NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE – UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV – UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM – UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. 
Mohou být použity ilustrační fotogra�e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na 
osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení 
Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. **Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

Qjed

49,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

199,90
 

PODSEDÁK*
40 x 40 cm 
různé barvy
1 ks

SOLÁRNÍ 
LUCERNA*
9,5 x 11,5 cm 
kovová
různá 
provedení
1 ks

30,5  
cm

LAMPA TULIPÁN*
solární
různé barvy
1 ks

36,5  
cm

SOLÁRNÍ LED 
OSVĚTLENÍ*
nerezové, bílé
1 ks

5 ks

5 ks

500  
ml

32 l

SADA PLAŠIČŮ 
NA PTACTVO*
závěsná, plastová  
13,2 x 8,6 cm | 1 balení

DEKORAČNÍ PLŮTEK*
zapichovací, 
plastový, černý,  
5x 48 x 34 cm 
1 balení

HOTEL PRO HMYZ*
dřevěný
15 x 8 x 20 cm
různá provedení | 1 ks

ZAHRADNÍ DEKORACE*
pes nebo kočka
ca 11,5 x 8 x 14,5 cm
1 ks

ČISTICÍ PŘÍPRAVEK*
na zahradní 
dřevěný/plastový 
nábytek nebo 
k odstranění řas 
a mechů
1 ks

ŽIDLIČKA 
TROJNOŽKA*
kovová
30 x 30 x 42 cm
1 ks

PŘEPRAVKA*
plastová, 
skládádací | 1 ks

SVĚTLO SOLÁRNÍ 
NA ZEĎ*
1 ks

https://penny.cz/

